- 1 -

关于开展“我想对党说句心里话”活动的

通 知

各单位：

2021 年是中国共产党成立 100 周年，是实施“十四五”

规划、开启全面建设社会主义现代化国家新征程的开局之

年。为了深入贯彻落实习近平总书记系列重要讲话精神，激

励全校师生员工面向新百年、谋划“十四五”，展示校师生

员工喜迎建党百年华诞、谱写“十四五”开局新篇的时代风

采，根据校党委“关于举办庆祝中国共产党成立 100 周年系

列活动的通知”安排。现将有关安排通知如下：

一、活动目的

在建党 100 周年，组织开展“我想对党说句话”征集活

动，由衷礼赞伟大的祖国和共产党，千言万语汇聚成“我想

对党说句话”。展现全校师生听党话跟党走、立足岗位建新

功的风采，引导广大师生坚定共产主义理想信念，围绕学校

“双一流”建设目标和“12345”发展思路，进一步激发广

通 知

 - 2 -

大师生员工爱党爱国爱社会主义的深厚情怀，不断把学校事

业推向前进。

二、活动要求

请各单位组织教职工（离退休）、学生编辑 30 字以内

的话语文档和照片，积极投稿。要求照片和文档能够反映出

各单位集体(个人)昂扬向上的精神风貌，海报话语能够传递

出爱党爱国、奋发有为、建功“十四五”和创建世界一流农

业大学的浓浓深情。

三、投稿方式：

投稿的单位、个人于即日起打包照片、文档。教职工投

稿请写明教工所在单位、姓名、职务职称，发送至

gh@nwafu.edu.cn，联系人史明霞（029-87082089）；离退休

职工投稿，请发至 chengyuan@nwafu.edu.cn，联系人程媛

（029-87092763）；学生投稿请写明所在学院、班级和姓名，

发 送 至 ： xn54youth_xc@163.com ， 联 系 人 高 媛

（029-87092033）。

四、投稿截止日期：

2021 年 5 月 30 日。

五、活动展示：

组织单位将在 6月对甄选出的优秀作品在校园新闻网、

微信公众号展示。

Administrator
线条

Administrator
线条

Administrator
线条

Administrator
线条

Administrator
线条

Administrator
箭头

Administrator
箭头

Administrator
线条

Administrator
线条

  - 3 -

2021 年 4 月 8 日

                         工会  离退休处  学工部

研工部  团委

 发布时间:2021-04-08 xx  发布部门：校工会